
 

Nivåvænge Grundejerforening 

Bestyrelsen 

Den 2. november 2014 

 

Referat af bestyrelsesmøde den 28. oktober 2014 

Mødet blev afholdt hos Jens i 13.4 kl. 19.30-21.00. 

Deltagere: Anne Kofoed, Jens Greve, Kim Hermansen, Peter Mandrup Jensen, samt Frank Rygaard. 

Afbud: Ole Allin Jensen og Erling Koch-Nielsen, 

Dagsorden 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt. 

Pkt. 2 Godkendelse af bestyrelsesreferater 

Referat af møde den 15. september 2014 samt notat vedrørende bestyrelsens beslutning om 

finansiering af køb af traktor blev godkendt. 

Pkt. 3 Drøftelse af forslag til elektronisk kommunikation fra bestyrelsen 

Bestyrelsen drøftede emnet på baggrund af skriftligt oplæg fra PMJ. På baggrund af drøftelsen 

udarbejder Peter et konkret oplæg til bestyrelsen om hvordan en styrket elektronisk 

kommunikation kan gennemføres, herunder forslag til orientering af foreningens medlemmer 

herom. 

Pkt. 4 Eventuelt 

 Orientering formanden og FR om brud på varmeforsyningen samt varmemesterens 

løbende administration af reparationer mv.  Der var enighed om, at der i kommende 

nummer af Nivåvænge Nyt orienteres varmeforsyningen, herunder om de gensidige 

afhængigheder der er mellem grupper af omkring 20 huse, der forsynes gennem fælles 

ledninger. Det er væsentligt at forstå, at der i tilfælde af brud og reparationer fx er 

situationer, hvor en reparation omfatter såvel en enkelt grundejers stikledning som en del 

af det fælles ledningsnet og i sagens natur skal håndteres i samme arbejdsgang 



 FR orienterede om problem med en bestemt type varmeveksler af mærket KVM. Der 

orienteres herom i kommende nummer af Nivåvænge Nyt 

 Formanden har forsøgt at få svar fra kommunen vedrørende Nivåvænges 

nummersystematik (jf. drøftelse på tidligere møde). Endnu ikke svar 

 Formanden undersøger spørgsmål om betaling for omkostninger ved 

skadedyrsbekæmpelse – konkret har der været et tilfælde med rotter, hvor spørgsmål om 

betaling for undersøgelse af ledningsnet har været drøftet 

 Næste møde: torsdag den 15. januar 2015 hos PMJ 

 

Referent PMJ 


